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Jegyzőkönyv adatai 

Rendező:  Százhalombattai VUK SE/MSZÚS 

Helyszín:  Százhalombatta 

Uszoda megnevezése:  Kiss László Sportuszoda 

Medence hossza:  25 m-es, feszített víztükrű, 8 pályás, 27 ° 

Időmérés típusa:  gépi Polip PT-80 

Lebonyolítás típusa:  időfutam 

Hazai vagy nemzetközi:  hazai 

Versenybíróság elnöke:  Petruska László 

 

Versenybíróság 

 

Versenybíróság titkára: 1. Bán Róbert 

Jegyzőkönyvvezető: 1. Bán Gábor 

Elektromos időmérő: 1. Angyal Gábor 

Bemondó: 1. Bokor Gyöngyi 

Célbíró: 1. Vértesi Tamás 

Fordulóbíró: 1. Kovács Tímea 

 2. Bán Viktor 

 3. Bálint Melinda 

 4. Fehér Attila 

Indító: 1. Bodrogi Viktor 

Időmérők: 1. Rednágel Anett 

 2. Mayer Enikő 

 3. Major Krisztina 

 4. Égi Zoltán 

 5. Bálint László 

 6. Kovács Miklós 

 7. Tószegi Andor 

 8. Belák Brigitta 

Orvos: 1. Dr. Bencze Rita 



100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
1995-1996 
 
1995 

 
1. Noé Zsombor 1995 Váci Vízmű SE  0:56,72 
 50m:  0:26,95 
 
1996 

 
1. Grátz Benjámin 1996 Százhalombattai VSE  0:54,94 
 50m:  0:26,73 
2. Traum Zoltán 1996 Első Érdi ÚE  0:57,75 
 50m:  0:28,05 
3. Boldizsár Valter 1996 Váci Vízmű SE  0:58,12 
 50m:   :28,19 
4. Osváth Artúr 1996 Százhalombattai VSE  0:58,24 
 50m:  0:28,36 
5. Kováts Gergő 1996 Első Érdi ÚE  1:00,09 
 50m:   :28,68 
6. Ponyi Péter 1996 Monori Sport Egyes.  1:00,70 
 50m:  0:28,69 
7. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  1:05,81 
 50m:  0:31,34 
 
Versenyen kívül 

 Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  1:19,31 
 50m:   :37,34 
 Madudák Marcell 1999 Váci Vízmű SE  1:14,41 
 50m:   :35,05 

 
50 m. leány pillangóúszás 

2. versenyszám 
1997-1998 
 
1997 
 
1. Pató Szabina 1997 Százhalombattai VSE  0:32,99 
2. Lantos Karina 1997 Százhalombattai VSE  0:33,30 
3. Hollóvári Nicole 1997 Első Érdi ÚE  0:33,35 
4. Gáspár Csenge 1997 Százhalombattai VSE  0:33,37 
5. Vörös Orsolya 1997 Első Érdi ÚE  0:33,49 
6. Plagányi Neszta 1997 Első Érdi ÚE  0:34,40 
7. Zolta Csillag Virág 1997 Százhalombattai VSE  0:34,91 
8. Harnberger Ramóna 1997 Százhalombattai VSE  0:38,0   
 
1998 

 
1. Kálmán Fanni 1998 Százhalombattai VSE  0:32,3   
2. Soczó Kinga 1998 Százhalombattai VSE  0:32,72 
3. Pogács Evelin 1998 Százhalombattai VSE  0:34,01 
4. Bársony Kata 1998 Váci Vízmű SE  0:36,2   
5. Varga Eszter 1998 Első Érdi ÚE  0:36,4   
 
Versenyen kívül 

 Kovács Tímea 1988 Százhalombattai VSE  0:31,50 
 Bálint Melinda 1994 Százhalombattai VSE  0:32,44 
 Kubovics Márta 1994 Százhalombattai VSE  0:33,92 
 Csadó Zsanett 1996 Százhalombattai VSE  0:30,82 
 
Nem indult 

 Verebélyi Sára 1998 Monori Sport Egyes. 



50 m. fiú pillangóúszás 

3. versenyszám 
1997-1998 
 
1997 

 
1. Leé Ádám Tamás 1997 Monori Sport Egyes.  0:33,32 
 
1998 

 
1. Tekauer Márk 1998 Első Érdi ÚE  0:30,66 
2. Csankó Ákos 1998 Százhalombattai VSE  0:31,54 
3. Kovács Benedek 1998 Első Érdi ÚE  0:31,68 
4. Jánosi Kristóf 1998 Első Érdi ÚE  0:32,38 
5. Görömbei Péter 1998 Százhalombattai VSE  0:43,60 

 
50 m. leány mellúszás 

4. versenyszám 
2001-2002 
 
2001 

 
1. Beliczai Bóra 2001 Első Érdi ÚE  0:44,50 
2. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  0:47,58 
3. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE  0:48,01 
4. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  0:48,59 
5. Szigeti Dorka 2001 Százhalombattai VSE  0:53,37 
6. Monostory Anna 2001 Első Érdi ÚE  0:54,04 
7. Házi Tamara 2001 Százhalombattai VSE  0:54,12 
8. Réti Borbála 2001 Első Érdi ÚE  0:54,67 
9. Szegletes Fruzsina 2001 Százhalombattai VSE  0:56,49 
 
2002 

 
1. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  0:45,42 
2. Édes Enikő 2002 Első Érdi ÚE  0:54,35 
3. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE  0:56,5   
4. Baranyai Benita 2002 Első Érdi ÚE  0:57,36 
5. Szklenár Flóra 2002 Első Érdi ÚE  0:59,24 
6. Girsch Tímea 2002 Első Érdi ÚE  1:00,69 
7. Iváncsics Noémi 2002 Első Érdi ÚE  1:01,34 
8. Polgár Zsófia 2002 Százhalombattai VSE  1:02,2   
9. Magyaróvári Fanni 2002 Első Érdi ÚE  1:02,3   
10. Nagy Olívia 2002 Első Érdi ÚE  1:05,43 
11. Dobos Viktória 2002 Első Érdi ÚE  1:06,80 
12. Krisneider Zsófia 2002 Százhalombattai VSE  1:07,36 
13. Ber Vanda 2002 Első Érdi ÚE  1:07,9   
14. Hüse Nikolett 2002 Első Érdi ÚE  1:12,48 
15. Suba Vanda 2002 Első Érdi ÚE  1:15,61 
 
Versenyen kívül 
 Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE  0:39,50 
 Kovács Kitti 1994 Váci Vízmű SE  0:39,56 
 Madarász Mária 1995 Váci Vízmű SE  0:40,10 
 Prohászka Anna 1996 Váci Vízmű SE  0:36,97 



50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
2001-2002 
 
2001 

 
1. Égi Barnabás 2001 Százhalombattai VSE  0:43,90 
2. Hegedűs Gergely 2001 Százhalombattai VSE  0:43,95 
3. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes.  0:44,48 
4. Petró Vince 2001 Váci Vízmű SE  0:45,40 
5. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE  0:46,92 
6. Fenyvesi Roland 2001 Monori Sport Egyes.  0:51,58 
7. Kalmár Bence 2001 Első Érdi ÚE  0:54,83 
8. Dibáczi Levente 2001 Százhalombattai VSE  0:58,04 
 
2002 

 
1. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  0:45,23 
2. Vigassy Barnabás 2002 Első Érdi ÚE  0:52,64 
3. Páka Richárd Sankó 2002 Első Érdi ÚE  0:55,6   
4. Jánosi Tamás 2002 Százhalombattai VSE  0:56,41 
5. Major Olivér 2002 Százhalombattai VSE  0:58,23 
6. Krisneider Gergő 2002 Százhalombattai VSE  0:59,20 
7. Szalay Zalán 2002 Százhalombattai VSE  0:59,31 
8. Fehér Márton 2002 Százhalombattai VSE  1:01,98 
9. Dávid Samu 2002 Első Érdi ÚE  1:02,46 
10. Osváth Zénó 2002 Százhalombattai VSE  1:02,86 
11. Krupánszky Richárd 2002 Első Érdi ÚE  1:12,55 

 
50 m. leány gyorsúszás 

6. versenyszám 
1999-2000 
 
1999 
 
1. Botka Dóra 1999 Monori Sport Egyes.  0:31,45 
2. Lang Réka 1999 Százhalombattai VSE  0:32,36 
3. Bodnár Eszter 1999 Első Érdi ÚE  0:32,56 
4. Botka Anita 1999 Monori Sport Egyes.  0:32,79 
5. Fehér Virág 1999 Első Érdi ÚE  0:33,18 
6. Alpek Réka 1999 Százhalombattai VSE  0:33,58 
7. Tarján Dóra 1999 Váci Vízmű SE  0:33,75 
8. Jánosi Tímea 1999 Százhalombattai VSE  0:36,77 
9. Varga Bernadett 1999 Monori Sport Egyes.  0:37,48 
10. Aradi Fruzsina 1999 Százhalombattai VSE  0:38,06 
11. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE  0:38,19 
 
2000 

 
1. Varga Hanga 2000 Első Érdi ÚE  0:33,64 
2. Prohászka Bianka 2000 Váci Vízmű SE  0:34,79 
3. Békes Klaudia 2000 Első Érdi ÚE  0:35,27 
4. Mészáros Nóra 2000 Százhalombattai VSE  0:36,39 
5. Verebi Zsanett 2000 Százhalombattai VSE  0:42,25 
6. Várnai Emese 2000 Százhalombattai VSE  0:45,88 
7. Kovács Eszter 2000 Monori Sport Egyes.  0:46,61 
 
Nem indult 

 Bőgér Réka 2000 Váci Vízmű SE 



50 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
1999-2000 
 
1999 

 
1. Bacskai Attila 1999 Monori Sport Egyes.  0:31,98 
2. Végh Norbert 1999 Első Érdi ÚE  0:32,66 
3. Iváncsics Balázs 1999 Első Érdi ÚE  0:34,04 
4. Madudák Marcell 1999 Váci Vízmű SE  0:35,28 
5. Molnár Bence 1999 Első Érdi ÚE  0:36,34 
 
2000 

 
1. Milák Kristóf 2000 Első Érdi ÚE  0:31,95 
2. Beliczai Bence 2000 Első Érdi ÚE  0:33,01 
3. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  0:33,08 
4. Kovács Krisztián 2000 Első Érdi ÚE  0:34,63 
5. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  0:35,05 
6. Kovács Patrik 2000 Monori Sport Egyes.  0:35,08 
7. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE  0:35,64 
8. Vigassy Bálint 2000 Első Érdi ÚE  0:35,80 
9. Bálint Péter 2000 Váci Vízmű SE  0:36,65 
10. Bujka Zétény 2000 Első Érdi ÚE  0:37,45 
11. György Dávid 2000 Váci Vízmű SE  0:38,24 
12. Kánya Ruben 2000 Első Érdi ÚE  0:49,89 

 
100 m. leány vegyesúszás 

8. versenyszám 
1997-1998 
 
1997 

 
1. Pató Szabina 1997 Százhalombattai VSE  1:13,70 
 50m:  0:33,87 
2. Plagányi Neszta 1997 Első Érdi ÚE  1:16,13 
 50m:  0:35,92 
3. Gáspár Csenge 1997 Százhalombattai VSE  1:16,81 
 50m:  0:36,58 
4. Zolta Csillag Virág 1997 Százhalombattai VSE  1:17,00 
 50m:  0:36,16 
5. Lantos Karina 1997 Százhalombattai VSE  1:17,81 
 50m:  0:37,19 
6. Hollóvári Nicole 1997 Első Érdi ÚE  1:17,86 
 50m:  0:35,87 
7. Vörös Orsolya 1997 Első Érdi ÚE  1:18,52 
 50m:  0:36,49 
8. Harnberger Ramóna 1997 Százhalombattai VSE  1:24,78 
 50m:  0:39,61 
 
1998 

 
1. Kálmán Fanni 1998 Százhalombattai VSE  1:15,20 
 50m:  0:34,56 
2. Pogács Evelin 1998 Százhalombattai VSE  1:17,04 
 50m:  0:35,76 
3. Soczó Kinga 1998 Százhalombattai VSE  1:19,39 
 50m:  0:35,63 
4. Varga Eszter 1998 Első Érdi ÚE  1:22,63 
 50m:  0:38,50 
5. Bársony Kata 1998 Váci Vízmű SE  1:23,60 
 50m:  0:38,33 
 
Nem indult 

Verebélyi Sára 1998 Monori Sport Egyes. 



100 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám 

 
1. Vizi Krisztián 1993 Százhalombattai VSE  0:59,20 
 50m:  0:27,85 
2. Grátz Benjámin 1996 Százhalombattai VSE  0:59,25 
 50m:  0:28,05 
3. Újvári Márk 1994 Első Érdi ÚE  1:02,60 
 50m:  0:29,19 
4. Noé Zsombor 1995 Váci Vízmű SE  1:03,14 
 50m:  0:29,00 
5. Osváth Artúr 1996 Százhalombattai VSE  1:03,31 
 50m:  0:30,44 
6. Boldizsár Valter 1996 Váci Vízmű SE  1:04,60 
 50m:  0:29,77 
7. Tóth Alex 1993 Első Érdi ÚE  1:07,53 
 50m:  0:30,67 
8. Sándor Roland 1980 Váci Vízmű SE  1:10,38 
 50m:  0:32,86 
9. Csankó Ákos 1998 Százhalombattai VSE  1:14,99 
 50m:  0:34,68 
10. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  1:18,33 
 50m:  0:37,53 
11. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  1:21,25 
 50m:  0:37,10 
 
Nem indult 

 Kováts Gergő 1996 Első Érdi ÚE 
 Madudák Marcell 1999 Váci Vízmű SE 

 
100 m. leány gyorsúszás 

10. versenyszám 
2003 és fiatalabbak 
 
2003 és fiatalabbak 

 
1. Kis Laura 2003 Százhalombattai VSE  1:44,1   
2. Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE  1:45,16 
3. Végh Tímea 2003 Első Érdi ÚE  1:48,4   
4. Lantos Florina 2003 Százhalombattai VSE  1:48,9   
5. Kovács Karolina 2004 Első Érdi ÚE  2:05,5   

 
100 m. fiú gyorsúszás 

11. versenyszám 
2003 és fiatalabbak 
 
2003 és fiatalabbak 

 
1. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  1:41,89 
2. Nagy Kolos 2003 Százhalombattai VSE  1:42,23 
3. Feir László 2003 Százhalombattai VSE  1:45,1   
4. Bálint Attila 2003 Váci Vízmű SE  1:48,58 
5. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  2:00,4   



 

200 m. leány gyorsúszás 

12. versenyszám 

 
1. Csadó Zsanett 1996 Százhalombattai VSE  2:08,33 
 50m:  0:30,52 100m:  1:03,31 
2. Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE  2:10,14 
 50m:  0:30,75 100m:  1:03,37 
3. Kovács Kitti 1994 Váci Vízmű SE  2:19,65 
 50m:  0:31,32 100m:  1:06,77 
4. Asztalos Fanni 1997 Első Érdi ÚE  2:20,02 
 100m:  1:07,38 
5. Kovács Tímea 1988 Százhalombattai VSE  2:20,10 
 50m:  0:32,13 100m:  1:07,82 
6. Csikány Csilla 1968 Első Érdi ÚE  2:21,89 
 50m:  0:32,17 100m:  1:07,69 
7. Prohászka Anna 1996 Váci Vízmű SE  2:22,28 
 50m:  0:32,41 100m:  1:08,62 
8. Bálint Melinda 1994 Százhalombattai VSE  2:24,89 
 50m:  0:31,22 100m:  1:08,00 
9. Kubovics Márta 1994 Százhalombattai VSE  2:29,00 
 50m:  0:33,25 100m:  1:11,29 
10. Madarász Mária 1995 Váci Vízmű SE  2:29,40 
 50m:  0:34,17 100m:  1:12,54 
11. Wigner Nóra 1992 Váci Vízmű SE  2:31,70 
 50m:  0:33,02 100m:  1:11,05 
12. Bacskai Csilla 1996 Monori Sport Egyes.  2:33,32 
 50m:  0:34,15 100m:  1:13,68 

  

200 m. fiú gyorsúszás 

13. versenyszám 
2001-2002 
 
2001 

 
1. Égi Barnabás 2001 Százhalombattai VSE  2:36,81 
 50m:  0:36,33 100m:  1:16,51 
2. Hegedűs Gergely 2001 Százhalombattai VSE  2:39,66 
 50m:  0:37,94 100m:  1:19,11 
3. Fenyvesi Roland 2001 Monori Sport Egyes.  3:00,87 
 50m:  0:39,57 100m:  1:25,86 
4. Szabó Álmos 2001 Váci Vízmű SE  3:01,15 
 50m:  0:41,06 100m:  1:27,61 
5. Ponyi Patrik 2001 Monori Sport Egyes.  3:03,93 
 50m:  0:40,95 100m:  1:29,15 
6. Dibáczi Levente 2001 Százhalombattai VSE  3:30,18 
 50m:  0:45,74 100m:  1:40,64 
7. Kalmár Bence 2001 Első Érdi ÚE  3:42,5   
 50m:  0:47,44 100m:  1:45,46 
 
Kizárva 

 Petró Vince 2001 Váci Vízmű SE Szabálytalan rajt         
 
2002 

 
1. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  2:39,51 
 50m:   :37,04 100m:  1:18,53 
2. Tátrai László 2002 Váci Vízmű SE  3:22,49 
 50m:  0:44,79 100m:  1:37,69 
3. Krisneider Gergő 2002 Százhalombattai VSE  3:28,7   
 100m:  1:42,95 
4. Jánosi Tamás 2002 Százhalombattai VSE  3:30,42 
 50m:  0:47,49 100m:  1:44,28 
5. Szalay Zalán 2002 Százhalombattai VSE  3:49,83 
 50m:  0:49,85 100m:  1:51,52 
6. Major Olivér 2002 Százhalombattai VSE  3:57,95 
 50m:  0:48,75 100m:  1:51,63 
7. Fehér Márton 2002 Százhalombattai VSE  3:59,95 
 50m:  0:50,11 100m:  1:50,00 
 
Nem indult 

 Vigassy Barnabás 2002 Első Érdi ÚE 



200 m. leány gyorsúszás 

14. versenyszám 
2001-2002 
 
2001 

 
1. Beliczai Bóra 2001 Első Érdi ÚE  2:35,21 
 50m:  0:34,99 100m:  1:15,11 
2. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  3:06,83 
 50m:  0:42,28 100m:  1:30,31 
3. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  3:08,96 
 50m:  0:42,37 100m:  1:30,80 
4. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE  3:15,0   
 50m:  0:42,81 100m:  1:33,31 
5. Szegletes Fruzsina 2001 Százhalombattai VSE  3:23,13 
 50m:  0:44,76 100m:  1:30,80 
6. Bozsóki Boglárka 2001 Százhalombattai VSE  3:42,7   
 50m:  0:51,52 100m:  1:49,41 
7. Szigeti Dorka 2001 Százhalombattai VSE  3:49,12 
 50m:  0:50,18 
8. Monostory Anna 2001 Első Érdi ÚE  3:51,42 
 50m:  0:50,47 
9. Házi Tamara 2001 Százhalombattai VSE  3:55,93 
10. Réti Borbála 2001 Első Érdi ÚE  4:14,54 
 50m:   :53,09 100m:  1:56,90 
 
2002 

 
1. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  3:06,42 
 50m:  0:41,69 100m:  1:28,97 
2. Polgár Zsófia 2002 Százhalombattai VSE  3:30,23 
 50m:  0:50,86 100m:  1:46,08 
3. Édes Enikő 2002 Első Érdi ÚE  3:39,06 
 50m:  0:46,09 100m:  1:44,86 
4. Krisneider Zsófia 2002 Százhalombattai VSE  3:54,29 
 50m:  0:52,76 
5. Magyaróvári Fanni 2002 Első Érdi ÚE  4:11,34 
 50m:  0:54,99 100m:  1:59,31 
6. Baranyai Benita 2002 Első Érdi ÚE  4:12,1   
 50m:  0:55,97 100m:  2:00,51 
7. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE  4:21,7   

  

200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám 
1997-1998 
 
1997 

 
1. Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE  2:46,94 
 50m:  0:37,48 100m:  1:20,36 150m:  2:06,69 
 
Kizárva 

 Leé Ádám Tamás 1997 Monori Sport Egyes. Szabálytalan forduló      
 
1998 

 
1. Tekauer Márk 1998 Első Érdi ÚE  2:32,15 
 50m:  0:32,11 100m:  1:10,90 150m:  1:58,34 
2. Kovács Benedek 1998 Első Érdi ÚE  2:34,84 
 50m:  0:34,24 100m:  1:14,42 150m:  2:01,07 
3. Csankó Ákos 1998 Százhalombattai VSE  2:36,67 
 50m:  0:33,68 100m:  1:15,53 150m:  2:01,38 
4. Jánosi Kristóf 1998 Első Érdi ÚE  2:44,39 
 50m:  0:34,52 100m:  1:17,08 150m:  2:06,70 
5. Görömbei Péter 1998 Százhalombattai VSE  3:13,0   
 50m:  0:45,61 100m:  1:31,94 150m:  2:28,35 

 



 

200 m. leány gyorsúszás 

16. versenyszám 
1997-1998 
 
1997 

 
1. Pató Szabina 1997 Százhalombattai VSE  2:18,71 
 50m:  0:32,61 100m:  1:08,45 
2. Hollóvári Nicole 1997 Első Érdi ÚE  2:22,86 
 50m:  0:33,14 100m:  1:09,13 
3. Gáspár Csenge 1997 Százhalombattai VSE  2:24,85 
 50m:  0:33,53 100m:  1:11,01 
4. Zolta Csillag Virág 1997 Százhalombattai VSE  2:25,74 
 50m:  0:33,91 100m:  1:10,62 
5. Vörös Orsolya 1997 Első Érdi ÚE  2:26,98 
 50m:  0:33,53 100m:  1:11,58 
6. Plagányi Neszta 1997 Első Érdi ÚE  2:27,90 
 50m:  0:35,35 100m:  1:13,58 
7. Lantos Karina 1997 Százhalombattai VSE  2:29,52 
 50m:  0:34,28 100m:  1:12,79 
8. Harnberger Ramóna 1997 Százhalombattai VSE  2:41,96 
 50m:  0:36,74 100m:  1:17,58 
 
1998 

 
1. Pogács Evelin 1998 Százhalombattai VSE  2:19,62 
 50m:  0:33,10 100m:  1:08,74 
2. Kálmán Fanni 1998 Százhalombattai VSE  2:23,60 
 50m:  0:33,25 100m:  1:09,33 
3. Soczó Kinga 1998 Százhalombattai VSE  2:29,65 
 50m:  0:34,55 100m:  1:13,30 
4. Varga Eszter 1998 Első Érdi ÚE  2:29,84 
 50m:  0:34,80 100m:  1:13,36 
5. Bársony Kata 1998 Váci Vízmű SE  2:39,48 
 50m:  0:35,70 100m:  1:16,71 
 
Nem indult Verebélyi Sára 1998 Monori Sport Egyes. 

 

200 m. fiú mellúszás 

17. versenyszám 
1999-2000 

 
1999 

 
1. Bacskai Attila 1999 Monori Sport Egyes.  3:16,83 
 50m:  0:44,27 100m:  1:34,20 
2. Végh Norbert 1999 Első Érdi ÚE  3:24,00 
 50m:  0:46,26 100m:  1:38,95 
3. Madudák Marcell 1999 Váci Vízmű SE  3:27,49 
 50m:  0:48,30 100m:  1:41,63 
2000 

 
1. Boldizsár Viktor 2000 Váci Vízmű SE  3:04,79 
 50m:  0:41,89 100m:  1:28,93 
2. Beliczai Bence 2000 Első Érdi ÚE  3:13,56 
 50m:  0:44,95 100m:  1:35,48 
3. Fellinger Zsombor 2000 Váci Vízmű SE  3:19,21 
 50m:  0:47,29 100m:  1:37,62 
4. Kovács Krisztián 2000 Első Érdi ÚE  3:24,73 
 50m:  0:45,27 100m:  1:38,19 
5. Bujka Zétény 2000 Első Érdi ÚE  3:27,99 
 50m:  0:47,70 100m:  1:41,38 
6. Bálint Péter 2000 Váci Vízmű SE  3:28,38 
 50m:  0:49,08 100m:  1:43,44 
7. Milák Kristóf 2000 Első Érdi ÚE  3:34,89 
 50m:  0:48,82 100m:  1:44,71 
8. György Dávid 2000 Váci Vízmű SE  3:37,25 
 50m:  0:50,86 100m:  1:44,46 
9. Lencsés Márk 2000 Váci Vízmű SE  3:38,15 
 50m:  0:50,03 100m:  1:46,16 
10. Kovács Patrik 2000 Monori Sport Egyes.  3:49,20 
 50m:  0:52,05 100m:  1:50,44 



 

200 m. leány mellúszás 

18. versenyszám 
1999-2000 

 
1999 

 
1. Alpek Réka 1999 Százhalombattai VSE  3:00,72 
 50m:  0:41,68 100m:  1:26,30 
2. Botka Dóra 1999 Monori Sport Egyes.  3:07,42 
 50m:  0:42,25 100m:  1:30,88 
3. Botka Anita 1999 Monori Sport Egyes.  3:12,14 
 50m:  0:44,03 100m:  1:32,65 
4. Tarján Dóra 1999 Váci Vízmű SE  3:25,03 
 50m:  0:44,27 100m:  1:37,26 
5. Lang Réka 1999 Százhalombattai VSE  3:29,26 
 50m:  0:47,03 100m:  1:40,61 
6. Varga Bernadett 1999 Monori Sport Egyes.  3:32,35 
 50m:  0:48,43 100m:  1:44,42 
7. Kovacsics Dalma 1999 Váci Vízmű SE  3:36,20 
 50m:  0:48,42 100m:  1:43,56 
8. Fehér Virág 1999 Első Érdi ÚE  3:37,15 
 50m:  0:46,46 100m:  1:40,08 
9. Aradi Fruzsina 1999 Százhalombattai VSE  3:37,16 
 50m:  0:49,50 100m:  1:45,52 
10. Jánosi Tímea 1999 Százhalombattai VSE  4:23,84 
 50m:  0:59,75 100m:  2:07,85 
  
2000 

 
1. Varga Hanga 2000 Első Érdi ÚE  3:11,78 
 50m:  0:44,48 100m:  1:33,49 
2. Prohászka Bianka 2000 Váci Vízmű SE  3:21,15 
 50m:  0:46,85 100m:  1:38,59 
3. Mészáros Nóra 2000 Százhalombattai VSE  3:26,86 
 50m:   :48,38 100m:  1:41,06 
4. Bőgér Réka 2000 Váci Vízmű SE  3:43,94 
 50m:  0:50,62 100m:  1:48,80 
5. Békes Klaudia 2000 Első Érdi ÚE  3:52,43 
 50m:  0:50,14 100m:  1:48,70 
6. Verebi Zsanett 2000 Százhalombattai VSE  4:20,11 
 50m:  1:00,90 100m:  2:06,57 
 
Nem indult 

 Kovács Eszter 2000 Monori Sport Egyes. 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

19. versenyszám 

 
1. Grátz Benjámin 1996 Százhalombattai VSE  2:13,40 
 50m:  0:28,35 100m:  1:01,75 150m:  1:42,50 
2. Vizi Krisztián 1993 Százhalombattai VSE  2:14,61 
 50m:  0:28,65 100m:  1:03,50 150m:  1:44,81 
3. Noé Zsombor 1995 Váci Vízmű SE  2:18,42 
 50m:  0:29,89 100m:  1:05,99 150m:  1:45,44 
4. Boldizsár Valter 1996 Váci Vízmű SE  2:19,05 
 50m:  0:29,78 100m:  1:03,74 150m:  1:47,08 
5. Újvári Márk 1994 Első Érdi ÚE  2:19,26 
 50m:  0:29,54 100m:  1:07,56 150m:  1:47,83 
6. Osváth Artúr 1996 Százhalombattai VSE  2:19,47 
 50m:  0:31,28 100m:  1:08,53 150m:  1:46,87 
7. Kováts Gergő 1996 Első Érdi ÚE  2:23,15 
 50m:  0:31,75 100m:  1:08,22 150m:  1:50,29 
8. Traum Zoltán 1996 Első Érdi ÚE  2:27,30 
 50m:  0:32,64 100m:  1:12,25 150m:  1:53,53 
9. Ponyi Péter 1996 Monori Sport Egyes.  2:29,08 
 50m:  0:31,89 100m:  1:11,97 150m:  1:54,51 
10. Sándor Roland 1980 Váci Vízmű SE  2:37,38 
 50m:  0:32,19 100m:  1:15,51 150m:  2:00,47 
11. Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE  2:40,22 
 50m:  0:37,02 100m:  1:17,05 150m:  2:04,48 
 
Kizárva 

 Madudák Marcell 1999 Váci Vízmű SE Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 

 Madarász Péter 1997 Váci Vízmű SE 



 

200 m. leány vegyesúszás 

20. versenyszám 
1995-1996 
 
95 

 
1. Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE  2:27,17 
 50m:  0:32,38 100m:  1:09,24 150m:  1:53,58 
2. Madarász Mária 1995 Váci Vízmű SE  2:45,49 
 50m:  0:36,70 100m:  1:19,36 150m:  2:08,03 
 
96 

 
1. Csadó Zsanett 1996 Százhalombattai VSE  2:27,48 
 50m:  0:32,02 100m:  1:12,03 150m:  1:55,89 
2. Prohászka Anna 1996 Váci Vízmű SE  2:36,60 
 50m:  0:32,85 100m:  1:13,76 150m:  1:59,38 
3. Plagányi Fanny 1996 Első Érdi ÚE  2:43,58 
 50m:  0:35,02 100m:  1:16,21 150m:  2:04,54 
4. Bacskai Csilla 1996 Monori Sport Egyes.  2:50,58 
 50m:  0:35,68 100m:  1:18,07 150m:  2:09,00 
 
Versenyen kívül 

 Bársony Kata 1998 Váci Vízmű SE  2:58,98 
 50m:  0:39,49 100m:  1:23,92 150m:  2:18,69 

  



 
4*50 m. fiú gyorsváltó 

21. versenyszám 
2001-2002 
 
2002 

 
1. Váci Vízmű SE  2:29,87 
  0:36,38 ( 0:36,38) Petró Vince               2001 

  1:18,43 ( 0:42,05) Szabó Álmos              2001 
  1:56,12 ( 0:37,69) Tátrai László             2002 

  2:29,87 ( 0:33,75) Kovacsics Márk            2002 

2. Százhalombattai VUK SE "A  2:32,65 
  0:34,89 ( 0:34,89) Hegedűs Gergely          2001 

          ( 0:**,**) Dibáczi Levente           2001 
  1:59,27 Krisneider Gergő          2002 

  2:32,65 ( 0:33,38) Égi Barnabás              2001 

3. Százhalombattai VUK SE "B  3:03,97 
  0:48,68 ( 0:48,68) Major Olivér              2002 
  1:32,15 ( 0:43,47) Fehér Márton              2002 

  2:22,63 ( 0:50,48) Szalai Zalán              2002 
  3:03,97 ( 0:41,34) Jánosi Tamás              2002 

 
Nem indult 

 Elsó Érdi Úszó Egylet 

 
4*50 m. leány gyorsváltó 

22. versenyszám 
2001-2002 
 
2002 

 
1. Váci Vízmű SE  2:37,61 
  0:41,94 ( 0:41,94) Karadin Boglár            2001 

  1:18,32 ( 0:36,38) Kovács Boglárka           2001 
  1:57,36 ( 0:39,04) Boroncsok Dóra            2001 

  2:37,61 ( 0:40,25) Szabó Inez                2002 

2. Elsó Érdi Úszó Egylet  2:54,0 
  0:34,30 ( 0:34,30)                                

  0:59,72 ( 0:25,42)                                
  2:12,83 ( 1:13,11)                                

  2:54,0  ( 0:41,17)                                

3. Százhalombattai VUK SE  3:02,36 
  0:41,72 ( 0:41,72) Bozsóki Boglárka          2001 

  1:28,82 ( 0:47,10) Szegletes Fruzsina        2001 
  2:12,81 ( 0:43,99) Szigeti Dorka             2001 

  3:02,36 ( 0:49,55) Házi Tamara               2001 

  

4*50 m. fiú gyorsváltó 

23. versenyszám 
1997-1998 
 
98 

 
1. Elsó Érdi Úszó Egylet  2:00,07 
  0:29,27 ( 0:29,27)                                

  0:58,58 ( 0:29,31)                                
  1:31,42 ( 0:32,84)                                

  2:00,07 ( 0:28,65)                                

2. Váci Vízmű SE  2:11,49 
  0:35,09 ( 0:35,09)                                

  1:07,94 ( 0:32,85)                                

  1:38,72 ( 0:30,78)                                
  2:11,49 ( 0:32,77)                                

3. Százhalombattai VUK SE  2:16,42 
  0:30,90 ( 0:30,90) Csankó Ákos              1998 
  1:05,33 ( 0:34,43) Égi Barnabás              2001 

  1:39,66 ( 0:34,33) Hegedűs Gergely          2001 
  2:16,42 ( 0:36,76) Görömbei Péter            1998 

  
 


